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                                  บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ  สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว  ๒๗๑๖๐

ที่  สก ๐๔๓๓ / 383    
    วันที่   ๒๗  มิถุนายน  ๒๕6๕
เรื่อง  ขอส่งรายงานการตรวจคัดกรองเพื่อหาความเสี่ยงจากสารกำจัดศัตรูพืช ในประชากรไทย อายุ 15 ปีขึ้นไป

เรียน  นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว
๑.เรื่องเดิม
             ตามที่ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว   ได้แจ้งให้ สถานบริการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลทุกแห่ง ตรวจคัดกรองเพื่อหาความเสี่ยงจากสารกำจัดศัตรูพืช ในประชากรไทย อายุ 15 ปีขึ้นไป เพื่อเฝ้าระวัง  
เก็บข้อมูลศึกษาการสัมผัสปนเปื้อนจากสารเคมี นำไปสู่การพัฒนาวางแผนแก้ไขทางการแพทย์   นั้น
๒.ข้อเท็จจริง
              สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร  ได้มอบหมายหน่วยงานในสังกัดตรวจคัดกรอง เพื่อหาความเสี่ยงจากสารกำจัดศัตรูพืช ในประชากรไทย อายุ 15 ปีขึ้นไป  ปี พ.ศ. 2565 จำนวน 2๑ แห่งแล้วเสร็จ   


๓.ข้อพิจารณา
              ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร  ขอส่งรายงานการตรวจคัดกรองเพื่อหาความเสี่ยงจากสารกำจัดศัตรูพืช ในประชากรไทย อายุ 15 ปีขึ้นไป  ดังมีรายละเอียด แนบมาพร้อมนี้
 
๔.ข้อเสนอ 

   จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

   


 
                   (นางอารี   วิเชียร)

                                                     สาธารณสุขอำเภอวัฒนานคร
รายงานการตรวจคัดกรองเพื่อหาความเสี่ยงจากสารกำจัดศัตรูพืช ในประชากรไทย อายุ 15 ปีขึ้นไป  
อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว ปี พ.ศ. 2565 
	ลำดับ
	รายนาม / รหัส 
	จำนวน
ผู้คัดกรอง
	ปกติ
	ปลอดภัย
	เสี่ยง
	ไม่ปลอดภัย
	หมายเหตุ

	
	
	
	คน
	ร้อยละ
	คน
	ร้อยละ
	คน
	ร้อยละ
	คน
	ร้อยละ
	

	
	หนองเทา
/ 02486
	84
	39
	46.43
	18
	21.43
	11
	13.10
	16
	19.05
	

	
	หนองหมากฝ้าย / 02495
	103
	28
	27.18
	16
	15.53
	31
	30.10
	28
	27.18
	

	
	แซร์ออ
/ 02493
	91
	78
	85.71
	0
	0.00
	13
	14.29
	0
	0.00
	

	
	ช่องกุ่ม
 / 02490
	80
	14
	17.50
	23
	28.75
	17
	21.25
	26
	32.50
	

	
	ท่าเกวียน
 / 02482
	96
	13
	13.54
	1
	1.04
	61
	63.54
	21
	21.88
	

	
	เขาพรมสุวรรณ
 / 02494
	107
	83
	77.57
	1
	0.93
	23
	21.50
	0
	0.00
	

	
	ซับนกแก้ว
 / 02489
	74
	9
	12.16
	9
	12.16
	45
	60.81
	11
	14.86
	

	
	หนองแวง
 / 02492
	114
	16
	14.04
	39
	34.21
	42
	36.84
	17
	14.91
	

	
	ทับใหม่
 / 02487
	100
	28
	28.00
	60
	60.00
	12
	12.00
	0
	0.00
	

	
	ท่าช้าง
 / 10206
	75
	34
	45.33
	31
	41.33
	8
	10.67
	2
	2.67
	

	
	ห้วยชัน
 / 02491
	79
	4
	5.06
	63
	79.75
	12
	15.19
	0
	0.00
	

	
	หนองหอย
 / 02484
	99
	2
	2.02
	33
	33.33
	50
	50.51
	14
	14.14
	

	
	หนองน้ำใส / 02488
	100
	21
	21.00
	27
	27.00
	28
	28.00
	24
	24.00
	

	
	หนองตะเคียนบอน
 / 02497
	78
	24
	30.77
	50
	64.10
	4
	5.13
	0
	0.00
	

	
	คลองทราย / 02498
	94
	2
	2.13
	92
	97.87
	0
	0.00
	0
	0.00
	

	ลำดับ
	รายนาม / รหัส 
	จำนวน
ผู้คัดกรอง
	ปกติ
	ปลอดภัย
	เสี่ยง
	ไม่ปลอดภัย
	หมายเหตุ

	
	
	
	คน
	ร้อยละ
	คน
	ร้อยละ
	คน
	ร้อยละ
	คน
	ร้อยละ
	

	
	บ่อนางชิง
 / 02499
	77
	30
	38.96
	4
	5.19
	21
	27.27
	22
	28.57
	

	
	ห้วยเดื่อ
 / 02485
	104
	4
	3.85
	26
	25.00
	57
	54.81
	17
	16.35
	

	
	คลองมะนาว
 / 02483
	104
	104
	100.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	

	
	ใหม่ศรีจำปา
 / 02496
	95
	0
	0.00
	95
	100.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	

	
	คลองคันโท / 10205
	89
	2
	2.25
	39
	43.82
	34
	38.20
	14
	15.73
	

	
	ห้วยโจด
 / 21289
	96
	10
	10.42
	36
	37.50
	32
	33.33
	18
	18.75
	

	
	รวม
	1,939


	545
	28.11
	663
	34.19
	501
	25.84
	230
	11.86
	


